
Læringsvejleder søges til Thorning Skole

Vil du være med til at skabe læringsmiljøer, hvor alle børn får mulighed for at stå stærkt, blive set
og lykkes?

På Thorning Skole søger vi en engageret læringsvejleder, der kan understøtte både pædagogisk
udvikling og kollegialt samarbejde – og som brænder for at skabe privilegerede positioner for alle
børn gennem undervisning, struktur og relationer.
Om stillingen
Som læringsvejleder bliver du en central drivkraft i vores arbejde med at udvikle undervisning og
læringsmiljøer, der giver alle elever adgang til deltagelse, faglig progression og trivsel. Du kommer
til at arbejde i team med vores trivselskoordinator, og kommer også til at arbejde tæt sammen med
ledelse og personale. Dine opgaver vil blandt andet være at:

Vejlede og sparre med kolleger om didaktik, klasseledelse og inkluderende læringsdesign.●

Observere, analysere og udvikle læringsmiljøer, så de skaber privilegerede positioner for alle

børn – uanset forudsætninger.

●

Understøtte teams i at planlægge og gennemføre undervisning, hvor struktur, tydelighed og

variation skaber deltagelsesmuligheder for hele elevgruppen.

●

Bidrage til pædagogiske udviklingsprojekter både i almenområdet og i tæt samarbejde med

vores inklusionscenter.

●

Facilitere professionelle læringsfællesskaber og styrke samarbejdet mellem medarbejdere på

tværs.

●

Stillingen er på 32 timer om ugen, pr. 1. juni 2026.
 
Hvem er du?
Vi søger en læringsvejleder, der:

Er uddannet lærer, pædagog, eller har anden relevant uddannelse og gerne erfaring med

vejledning, ressourcefunktioner eller faglig sparring.

●

Har viden om inkluderende didaktik, læringsmiljøer og børns deltagelsesmuligheder.●

Arbejder anerkendende, nysgerrigt og systematisk – og kan støtte kolleger i

udviklingsprocesser med både faglighed og respekt.

●

Er optaget af, hvordan undervisning kan organiseres, så alle børn oplever sig som

betydningsfulde deltagere i fællesskabet.

●

Trives i et miljø, hvor vi “går cowboy” og udvikler løsninger, der passer til vores lokale

kontekst og børnegruppe.

●

 
Om Thorning Skole
Thorning Skole er en udviklingsorienteret landsbyskole med stærke traditioner for fællesskab,
samarbejde og praksisnære læringsformer. Vi arbejder målrettet med faglig trivsel, inklusion og
meningsfulde læringsfællesskaber, og vi værdsætter medarbejdere, der vil bidrage til en skole, hvor
både børn og voksne kan lykkes.
Hos os får du:

En arbejdsplads med højt til loftet og kort vej fra idé til handling●

Dygtige og engagerede kolleger, der løfter i flok●

En klar pædagogisk ambition om, at alle elever skal møde læringsmiljøer, hvor de kan stå

stærkt og blive set

●

 
Yderligere information:
Ansøgningsfrist fredag den 24. april 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 29.
april.
For yderligere information er du velkommen til at kontakte skoleleder, Signe Bladt Pedersen på
23449146.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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